[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.10.2021									№ 154
ст-ца Новоджерелиевская

[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра источников доходов бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
на 1 января 2022 года

В соответствии пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», постановлением администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
от 26 октября 2016 года № 173 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить реестр источников доходов бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 1 января 2022 года (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселение
Брюховецкого района 			 					О.В. Ткаченко

УТВЕРЖДЕН постановлением администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района               от  21.10.2021 года  №154
[bookmark: bookmark2]РЕЕСТР
[bookmark: bookmark3]источников доходов местного бюджета на «01 января 2022 года

[bookmark: bookmark4]Финансовый орган	 администрации Новоджерелиевского сельского поселения
[bookmark: bookmark5]Наименование публично-правового образования     Новоджерелиевское сельское поселение Брюховецкого района

 Единица измерения                                                       тыс. рублей

	Наименование группы источников доходов бюджетов/наименование источника дохода бюджета
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета
	Показатели прогноза доходов в 2021 году в соответствии с Решением о  бюджете
	Показатели кассовых поступлений в 2021 году (по состоянию на 01.10.2021 г.) в местный бюджет
	Оценка исполнения 2021 года
	Показатели прогноза доходов бюджета на 2022 год

	Код главного администратора доходов местного бюджета
	Код вида доходов бюджета
	Код подвида доходов бюджетов

	Группа доходов
	Подгруппа доходов
	Статья доходов
	Подстатья доходов
	Элемент доходов
	Группа подвидов дохода бюджетов
	Аналитическая группа подвида доходов бюджетов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Налоговые доходы и неналоговые доходы

	1
	00
	00
	000
	00
	0000
	000

	26 385,3
	15 183,0
	26 268,5
	25 713,8

	Доходы от уплаты акцизов от уплаты на нефтепродукты, произведенные на территории Российской Федерации, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты Российской Федерации
	100
	1
	03
	02
	200
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов от уплаты на нефтепродукты, произведенные на территории Российской Федерации, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты Российской Федерации
	Федеральное казначейство
	4 760,0
	3 604,1
	4 760,0
	5 189,9

	Налог на доходы физических лиц*

	182
	1
	01
	02
	000
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц*

	Управление федеральной налоговаой службы по Краснодарскому краю
	7 330,0
	5 412,4
	7 330,0
	7 330,0

	Единый сельскохозяйственный налог*

	182
	1
	05
	03
	000
	01
	0000
	110
	Единый сельскохозяйственный налог*

	Управление федеральной налоговаой службы по Краснодарскому краю
	245,0
	229,4
	245,0
	230,0

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	182
	1
	06
	01
	000
	10
	0000
	110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	Управление федеральной налоговаой службы по Краснодарскому краю
	2 700,0
	533,7
	2 700,0
	2 700,0

	Земельный налог
	182
	1
	06
	06
	000
	10
	0000
	110
	Земельный налог
	Управление федеральной налоговаой службы по Краснодарскому краю
	10 230,8
	4 598,6
	10 230,8
	10 230,8

	Доходы, получаемые в виде арендной  платы, а также средства  от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений ( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	992
	1
	11
	05
	000
	10
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной  платы, а также средства  от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений ( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	администрация Новоджерелиевского сельского поселения
	3,0
	0,5
	0,5
	3,0

	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельскими поселениями

	992
	1
	11
	07
	000
	10
	0000
	120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельскими поселениями

	администрация Новоджерелиевского сельского поселения
	30,1
	30,1
	30,1
	30,1

	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности сельских поселений, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

	992
	1
	11
	09
	000
	10
	0000
	120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности сельских поселений, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

	администрация Новоджерелиевского сельского поселения
	45,0
	58,1
	58,1
	0,0

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений
	992
	1
	14
	06
	000
	10
	0000
	430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений))
	администрация Новоджерелиевского сельского поселения
	666,7
	510,9
	666,7
	0,0

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в  части реализации основных средств  по указанному имуществу
	992
	1
	14
	02
	000
	10
	0000
	410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в  части реализации основных средств  по указанному имуществу
	администрация Новоджерелиевского сельского поселения
	149,7
	107,6
	149,7
	0,0

	Государственная пошлина за
совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправлени, уполномоченными в соответствии с законодательными актами на совершение нотариальных действий.
	992
	1
	08
	04
	000
	01
	0000
	110
	Государственная пошлина за
совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами на совершение нотариальных действий.
	администрация Новоджерелиевского сельского поселения
	0
	3,1
	3,1
	0

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	992
	1
	13
	02
	000
	10
	0000
	130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	администрация Новоджерелиевского сельского поселения
	0
	16,4
	16,4
	0,0

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	992
	1
	17
	05
	000
	10
	0000
	180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	администрация Новоджерелиевского сельского поселения
	225,0
	15,4
	15,4
	0,0

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, по нормативам, действующим до 1 января 2020 года»
	992
	1
	16
	07
	010
	00
	0000
	140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, по нормативам, действующим до 1 января 2020 года»
	администрация Новоджерелиевского сельского поселения
	0
	62,7
	62,7
	0,0

	Безвозмездные поступления
	000
	2
	00
	00
	000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления

	58 959,8
	49 004,8
	58 979,8
	8 316,5

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы российской федерации
	000
	2
	02
	00
	000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы российской федерации

	58 959,8
	49 004,8
	58 959,8
	8 316,5

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	802
	2
	02
	30
	024
	10
	0000
	150
	Субвенции на осуществление государственных полномочий по образованию и организации деятельности административных комиссий
	администрация Краснодарского края
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	905
	2
	02
	15
	001
	10
	0000
	150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	администрация  муниципального образования Брюховецкий район
	6 084,8
	4 564,8
	6084,8
	4 867,8

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	905
	2
	02
	16
	001
	10
	0000
	150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов.
	администрация  муниципального образования Брюховецкий район
	961,0
	720,8
	961,0
	3 197,5

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	802
	2
	02
	35
	118
	10
	0000
	150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	администрация Краснодарского края
	245,3
	184,0
	245,3
	247,4

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	802
	2
	02
	19
	999
	10
	0000
	150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	администрация Краснодарского края
	3 900,0
	3 900,0
	3 900,0
	0,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	842
	2
	02
	29
	999
	10
	0000
	150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	министерство транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края
	1 500,0
	1 500,0
	1 500,0
	0,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	826
	2
	02
	25
	519
	10
	0000
	150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	Министерство культуры Краснодарского края
	263,2
	0,0
	263,0
	0,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	823
	2
	02
	25
	555
	10
	0000
	150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
	министерство топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края
	39 164,4
	35 626,6
	39 164,4
	0,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	823
	2
	02
	49
	999
	10
	0000
	150
	Иные межбюджетные трансферты
	министерство топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края
	2600,0
	2 484,8
	2600,0
	0,0

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	819
	2
	02
	25
	576
	10
	0000
	150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	министерство сельского хозяйства  и перерабатывающей промышленности Краснодарского края
	4237,3
	0,0
	4237,3
	0,0

	Прочие безвозмездные поступления
	992
	2
	07
	05
	030
	10
	0000
	150
	Прочие безвозмездные поступления
	администрация Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
	0,0
	20,0
	20,0
	0,0

Глава Новоджерелиевского
сельского поселение
Брюховецкого района 			 					                                                                О.В. Ткаченко

Начальник финансового отдела                                                                                                                         Л.А. Дворянчикова